ČI. III.

Cena
3.1. Cena za vymezený předmět plnění je stanovena dohodou smluvních stran dle § 2 zákona č.
526/1990 Sb., o cenách, v platném znění, a dle cenové nabídky zhotovitele ze září 2020 a činí:

Celková cena díla činí 488 813,18 KČ bez DPH, 591 463,95 vC. DPH
slovy: Pětsetdevadesátjednatisícčtyřistašedesáttřikorunčeskýchdevadesátpěthaléřů

Celková cena díla se sjednává jako nejvýše přípustná a nepřekročitelná s výjimkou změny
zákonných sazeb DPH. Změna ceny je možná za stejných podmínek i směrem dolů.

3.2. Celková cena zahrnuje náklady na zařízení staveniště, náklady na odvoz odpadů vC.